
Istituto Tecnico Statale

CARLO CATTANEO
Codice meccanografico PITD070007

C. F. 82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U. 314953

San Miniato, 1 ottobre 2024
Ai Docenti Interessati
All’Albo

e p.c. Al D.S.G.A.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE CON ASSUNZIONE DI SPESA
NOMINA COMMISSIONE ORARIO a.s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la L.n.241 del 7/8/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi

VISTO il D.P.R. 8/3/1999 n.275 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni Scolastiche

CONFERMATA la necessità di una Commissione Orario che si occupi dell’organizzazione e la
redazione dell’orario di servizio dei docenti

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 17 settembre 2024

DISPONE

che la Commissione Orario sia composta dai seguenti Docenti:

Prof.ssa Elisa CIRIELLO
Prof. Sandro JURINOVICH

I docenti elaboreranno
∙ orario provvisorio attività inizio anno;
∙ orario definitivo attività per l’intero anno scolastico;
∙ sostituzioni giornaliere dei docenti .

Per la loro attività i Docenti riceveranno un compenso economico individuato in sede di
contrattazione.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Elena Casarosa

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI)

Prof.ssa Elena Casarosa

Dirigente Scolastica Tel.0571 418385

e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it

tel. n.: + 39 0571418385 e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it

Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred.

R.T. IS0060

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
AE85483 - protocollo generale

Prot. 0005404/U del 05/10/2024

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it

		2024-10-07T11:27:50+0300
	ELENA CASAROSA




